
Stand: 04/2020

Verein/Partei Obmann/-frau Adresse PLZ Tel.-Nr. E-Mail

Bäuerinnen Biberbach Sabine Hölzl Au 178 3332 0664 738 38 183 geraldhoelzl73@gmail.com

Biby Dance Club Werner Wagner Mitterfeld 528 3353 0650 281 13 28 wagner528@speed.at

Brandhilfeverein Franz Riegler Schöndorf 77 3353 0681 106 54 250

Container Productions Mario Strohmayr Im Ort 641/2 3353 containerproduction@gmx.at

FF Biberbach Erich Theuerkauf Kumpfmühle 50 3353 0676 492 55 14 biberbach@feuerwehr.gv.at

Goldhaubengruppe Renate Hinterleitner Oismühle 259 3332 0676 312 29 77 forstfritz@aon.at

Die Grünen Herbert Hörndler Waldesblick 514 3353 0664 849 47 92 herbert@hoerndler.co.at 

Imkerverein Schnabl Andreas Gstadthof 145 3332 0677 62 37 99 93 andreas.schnabl@aon.at

Jagdgesellschaft Johann Kaiserlehner Innergrub 39 3353 0676 450 00 40 j.kaiserlehner@gmx.at

Kirchenchor Marianne Tlacbaba Am Hang 379 3353 0676 390 94 16 manfred.tlacbaba@schule.at

Jakob Hofschwaiger Am Kogl 452 3353 0650 997 94 09 hofschwaiger17@gmail.com

Sarah Soxberger Einfaltsberg 422 3332 0676 740 19 00 sarah.soxberger@soxi-jagd.at

LiteraturFREUnDE Burgi Brandstetter Rechtlehen 134 3331 0664 739 92 320 burgi.brandstetter@gmail.com

Motorsport- u. Tuningclub Martin Simmer Freiaigen 436 3353 0664 882 27020 m.simmer86@gmail.com

Musikverein Obmann Christian Wagner Adersdorf 118 3332 0660 659 20 20 christian.wagner@doka.com

ÖVP/ÖAAB Maximilian Soxberger Einfaltsberg 422 3332 0664 610 26 79 m.soxberger@soxi-jagd.at

Ortsbauernrat Hermann Daissl Haidschachen 33 3353 0664 265 64 88 hermann.daissl@gmx.at

Pensionistenverband Adolf Leutgeb Barthof 347 3353 0664 738 42 130 adolf.leutgeb@aon.at

Pfarrgemeinderat Martin Krenslehner Kleeberg 209 3353 0664 739 35 982 krensmar@gmail.com

Seniorenbund Alois Röcklinger Wiesmühl 159 3353 0699 113 81 600 biberbach@am.noe-senioren.at

Siedlerverein Franz Sindhuber Am Hang 380 3353 07476 82 84 maria.sindhuber@gmx.at

SPÖ Helmut Fellner Parkfried 364 3353 0664 617 86 93 fhmf@aon.at

Team Advent im Dorf Maria Theuerkauf Am Bach 468 3353 0664 73 86 99 98 th.maria@aon.at

Theaterbühne Biberbach Günther Reisinger Mitterfeld 111 3353 0676 773 68 00 g.reisinger@gmx.at

Union Sportclub Lisec Hubert Ritt Am Bach 557 3353 0676 53 31 327 ritt@empfinger.at

Union Stockschützen Hubert Schirghuber Angerl 47/5 3353 0677 620 027 07 hubert-schirghuber@gmx.at

Union Tennisclub Manfred Kropf Im Ort 406 3353 0650 822 37 02 manfred.kropf@aon.at

Union Tischtennisclub Manfred Wagner Im Ort 640/4 3353 0699 818 59 394 mawagner@gmx.at

Volkstanzgruppe Regina Prandner Parkfried 70 3353 0650 926 75 78 regina.prandner@gmx.at

Wanderverein Franz Mayrhofer Waldesblick 408 3353 0664 738 68 057 fr.mayrhofer@aon.at

Wassergenossenschaft Ort Alfred Edermayr Stelzenberg 440 3353 0664 251 28 51 edermayr.alfred@gmail.com

Wassergenossenschaft Süd Hölzl Gerald Au 178 3332 0664 738 38 186 geraldhoelzl73@gmail.com

Wassergenossenschaft West Johannes Seidel Barthof 229 3353 0676 40 48 210 johannes.seidel@aon.at

Wir Gemeinsam Heidi Ramskogler Kleingassen 430 3332 07476 83 05 heidiramskogler@a1.net

Wirtschaftsbund Günter Pruckner Waldesblick 410 3353 0660 888 78 88 guenter@pruckner.eu

Sparvereine:

Einigkeit Leopold Fischer Im Ort 9 3353 07476 82 26

Frohsinn Franz Riedl Am Hang 442 3353 07476 81 13 riedl_franz@gmx.at
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